深圳市前海管理局关于2025年第十批面向香港人才常态化配租人才住房结果
有关事项的通告

近期我局收到2025年第十批面向香港人才常态化配租人才住房申请，我局根据有关配租政策安排进行了审核，现将配租审查合格企业名单和配额、排位予以公示：
一、终审合格名单及选房排位
经审核，本次共计3家企业，3名申请人符合配租条件。审核通过的企业名单和住房套数详见附件。
二、公示时间和方式
2025年5月23日至5月29日，在以下网站公示5个工作日：深圳市前海管理局网站（http://qh.sz.gov.cn/）。
三、选房签约时间及方式
现场核对企业相关信息后，由企业选房人员参加选房，选房结合房源情况和企业对房源项目的意愿，现场抽签确定具体房源。
[bookmark: _GoBack]选房时间：2025年6月3日。
选房地点：前海国际人才港5楼前海人才住房材料受理窗口（9、12、14号窗口）。
选房方式：公示期满后，经公示无异议的配租名单人员，将通知参加选房。选房人根据需求在龙海家园、塘朗城和深圳湾科技生态园的剩余房源中随机抽取房号，如对随机抽取的房号不满意，可放弃本次抽签当场再次抽取，放弃次数不得超过两次，放弃后的房号不得要求重新选择。申请人选定住房后现场签订《选房结果确认书》。
四、投诉举报和监督
欢迎社会各界通过来电、来信、来访等方式，向前海管理局或市纪检监察部门、前海廉政监督局等投诉、举报：
（一）公示期间，对配租结果有异议的，可向前海管理局书面提出申诉，联系电话：0755-86558391，地址：深圳市前海深港现代服务业合作区管理局桂湾五路123号前海大厦T1栋。
（二）市纪检监察部门，投诉举报电话以其公开的信息为准。
以个人名义投诉、举报的应签署或自报本人真实姓名，受理单位将对举报人严格保密；以单位名义投诉、举报的，书面材料应加盖本单位公章。
五、重要提示
（一）本次配租将采用抽签的方式确定具体房源，申请人可自行按时签到入场，也可提供授权委托书，由所在单位的经办人统一选房。
（二）承租单位在选房抽签后，有放弃房源需求的，需现场签订《放弃选房确认单》，请在三个工作日内办结以上手续。
（三）申请单位对申报信息的真实性、准确性、合法性负责。截至签订租赁合同前，如果住房、婚姻、计生及户籍等情况发生变化的，仍应当如实申报。未如实申报或提供虚假信息的，无论在公示期间还是公示之后，一经发现，将依据深圳市和前海管理局人才住房相关规定进行处理。
（四）放弃抽签三次的或未按要求参加选房的或选定住房后未在规定期限内办理入住手续的申请人，不得再次申请前海人才住房。

附件: 1.2025年第十批面向香港人才常态化配租审核通过企业名单
        2.法人授权委托证明书

深圳市前海管理局
2025年5月23日

附件1：
2025年第十批面向香港人才常态化配租
审核通过企业名单

	企业信息
	最终配额

	企业申报类别
	企业名称
	本次申请套数
	合计
	备注

	V
	深圳英心科技有限公司
	1
	1

	VI
	佳成世纪国际商务（深圳）有限公司
	1
	1

	VI
	缪斯音乐艺术文化（深圳）有限公司
	1
	1

附件2:
法人授权委托证明书

兹授权       同志，为我方签订租赁合同及办理其他事务代理人，
其权限是：办理前海人才住房申报、选房、合同签约、入住手续及变更入住人、退租等相关事项。
授权单位： （盖章）       法定代表人：      （签名或盖章）
有效期限：至     年  月  日        签发日期：
附：代理人性别：             年龄：
职务：                       工作证号码：
营业执照号码：               经济性质：
主营（产）：
兼营（产）
进口物品经营许可证号码：

说明：1、委托书内容要填写清楚，涂改无效。
2、委托书不得转让、买卖。
3、将此委托书提交对方作为合同附件。